cum effectu Iransferebanl, ex quo quam-

plura scandala, monachorum inslabilitas,

et furlivae' extra monasteria divagatio-

nes succedebanl, ac regularis observan-

lia sanclaque obedientia confundebaliM".

idem Clemens praedecessor, supplicatio-

nibusdicti procuratoris generalis nomino

sibi super hoc humililer porreclis incli-

natus, de lune pariter existenlium S.R.E.

cardinalinm negotiis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum Consilio, monachos praediclae Con-

gregalionis sancii Mauri expresse pro-

fessos ad quemcumque alium Ordinem

et monasterium scu alium regularem

locum cuiusvis alterius Ordinis seu Con-

gregalionis etiam Carthusianorum et

praeserlim monasterium beatae Mariae

de la Troppe praedictum, animo se se

illi associandi seu incorporandi , sine

1 Deesse videtur in quibus ingens, aut si-

mile (n. T.).

2 Edit. Main, legit furtive (r. T.).
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espressa Urne et prò tempore exislenlis

superioris generalis eiusdem Congrega-

tionis sancii Mauri licenlià, nullo modo

se transferre posse ; ac contrafacienles,

scilicet tam recipienles quam receptos,

excommiinicationis latae sentenliae poe-

nam, a qua nonnisi ab ipso Clemente

praedecessore scu Romano Ponlifice prò

tempore esistente praeterquam in mor-

lis articulo constituti ullatenus absolvi

possent, ipso facto absque alia dcclara-

ratione incurrere, auctoritate apostolica

(lecrevit, statuit et declaravit; et alias,

proul in ipsiiis Clementis praedecessoris

litteris desuper in simili forma Drevis

die XIX septembris mdclxxii expeditis

plenius conlinetur. Ac subinde piae me-

moriae Innocentio Papa XI praedoces-

sori pariter nostro prò parte dilecti fllii

Gabrielis Flambart dictae Congregalio-

nis sancii Mauri in eàdcm Curia tunc

procuratoris generalis similiter exposito,

quod, non attenta praediclarum' Clemen-

tis praedecessoris lilterarum disposino-

ne, dilectus eliam fìlius Alexius Gendrier

monachus expresse professus eiusdem

Congregationis sancii Mauri, non petilà

minusque obtenlà a suo superiore ge-

nerali (quem tamen in eodem monas-

terio unde egressus erat pracsenlem ha-

bebat) liccntià, ad Ordinem eremitarum

Canialdulensium die circiler viii martii

tunc proxime praeteriti se transtulerat,

et in ilio tunc vivebat, in grave dictae

Congregationis praciudicium et scanda-

lum; ac proplerea prò parte dicti Ga-

brielis procuratoris generalis, quo simi-

libus malis obviari posset, eidem Inno-

centio praedecessori liumiliter supplicato,

ut praediclum Alexiurn Gendrier nulii-

tcr ad dictum Ordinem Camaldulensem

transivisse, ipsunique per censuras et

poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna

iuris et facli remedia ad monasterium,

1 Edil. Main. legit praedictorum (r. t.).

ex quo egressus erat, reverli cogendum

esse declararc ; ac prò abundatiori cau-

tela, et inhaerendo supradictis Clemen-

tis praedecessoris litteris
,
quod in po-

sterum nullus monachus praedictac Con-

gregationis sancti Mauri ad eumdem Or-

dinem Camaldulensium vitam eremiti-

cam agenlium , necnon fralrum sancii

Francisci de Paula Minimorum* nuncupa-

torum, Carlhusianorum, seu quemcum-

que alium Ordinem aut Congregalionem

quamcumque, etiam speciali expressione

et denominatione dignam, et praesertim

ad supradictum monasterium de la Trop-

pe , absque expressà et in scriptis ob-

tenlà licenlià praedictà, transire, aut in

eisdem recipi posset, decernere, et in

reliquis contenta in praedictis Clemen-

tis praedecessoris litteris adamussim ob-

servari mandare dignaretur; idem In-

nocentius praedecessor, ipsius Gabrielis

procuratoris generalis volis hac in re

favorabililer annuere volentes, de me-

moralorum cardinalium Consilio, allcn-

tis narratis, circa praemissa servandam

esse praedictam conslitulionem me-

morali Clementis praedecessoris eliam

quoad eremitas Camaldulenses , fralres

Minimos sancii Francisci de Paula , et

alios quoscumque Ordincs speciali noia

dignos, et praediclum Alexiurn Gendrier

per censuras ecclesiasticas esse compcl-

lendum ad redeundum ad praedictam

Congregalionem sancti Mauri, eàdem au-

ctoritate decrevit et declaravil, ac statuii

et ordinavit; et alias, proul in' ipsius In-

nocenlii praedecessoris lifleris etiam in

forma Brevis die xvii augusti jidclxxxiii

desuper emanatis, quarum et praedicla-

rurn Clementis praedecessoris lilterarum

lenores praesenlibus prò piene et sul-

fjcienler expressis et inserlis liaberi vo-

lurnus, uberius conlinetur.

1 Edit. Main. legit Minorum (n. T.).

2 Praeposit. in nos addiimis (u. T.).

An. C. 1f07 780 BllLLAniUM

cau^a confir- § 2. Cum aiileiTi, siciit dilecliis pari-
|m.iionu.

^^^ ^j.^g Claudius Estiermol dictae Con- I

grcgalionis sancii Mauri in Curia prae-

diclà procurator generalis nobis nnper

exponi fecil, dilectus filius modernus

abbas memorali monasterii de la Trappp,

nulla earimidem litteraruni habilà ra-

tiene
,
qnosdara Congrcgalionis huius-

modi monachos, renuentibus illius supe-

rioribus, in monasterio praediclo ad no-

vitiatum admiserit , unde gravia eidem

Congregationi enasci possunt delrimen-

ta : nobis propterea diclus Claudius pro-

curalor generalis liumililer supplicari

fecil ul in pracmissis opportune pro-

videre de benignitate apostolica digna-

remur.

confirroaiio § 3. Nos Igilur, ipsum Claudium pro-

°^nsiiill"omim curatorem generalem specialis favore

Inr/entii XI.'' graliae prosequi volentes ,
eumque a

quibusvis excommunicationis ,
suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasli-

cis sentenliis , censuris et poenis , a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibel

innodalus exislit, ad effeclum praesen-

lium dumlaxat consequcndum, baruin

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes , huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, praedictas Clementis et Innocen-

lii praedecessorum liilcras, cum omni-

bus et singulis in eis respeclive conlcn-

tis et expressis, auctorilalc apostolica,

tenore praesenlium, approbamus et con-

firmamus ac innovamus, illisque invio-

labilis aposlolicae firmilatis robur adiici-

mus. Decernenles pariler, easdem prae-

senles lilteras semper firmas , validas

et efficaces existere et fore, suosque

plenarios et integros elTcctus sorliri et

oblinere, ac ab omnibus et singulis, ad

quos special el prò tempore quando-

cumque speclabit, in omnibus et per

omnia inviolabiliter observari , sicquc

in praemissis per quoscumque iudiccs

nOMAM'M An. C. 1697

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palatii apostolici audilores , ac S. R. E.

cardinales, eliam de lalere legalos, iu-

dicari el definiri debere , ac irrilum et

inane, si secus super bis a quoquam,

quavis ancloritale, scienter vel ignoran-

ter, conligerit altenlari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac conirarioram

conslilulionihus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon omnibus et singulis illi.s,

quae in praedictis Clementis et Inno-

cenlii praedecessorum litteris conces.'a

sunt non obstare, ceterisque contrariis

qnibuscumque.

S 5. Volumus aulem ut earumdem t'Mes irao-
^

. sumploruui.

praesenlium litlerarum trarasumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

sliUilae munilis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubiqnc

loconim babeatur, quae haberelur ipsis

praesenlibus si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xviu

raarlii mdcxcvii, ponlificalus nostri an-

no VI.

Dat. die 18 inartii 1697, pontif. anno vi.

CXLVI.

Confìrmalitr decrehnn Congregalionis

episcopornm et regiilarium circa abro-

gationem discrelorum Congregalionis

Doclrinae Clirislianae in GalliaK

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memorìam.

S 1. Alias emanavit a Congregalione usiDterJis-

venerabilium fralrum noslronmi S. H.b. curatorem g«.

1 Conslit. edit. mdcxcvi, die 16 martii, pon-

lificalus V
,
praecepta fuil vita conimunis ; et

in conslit. edit. MDCXCViii, die 9 augusti, pon-

lificalus vili, agiuir de intervenlu discrelorum

in capitutis.
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nt'r;ili'ni, ac su-

(•er l'ii ili'ci'ri-

liiiii ConRi-o;.M-

lii li:» prò [iri-

1111«.
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CimArmatio
rvUii Joeroti.

cardinaliiim ncgoliis et consullaliunibiis

episcoponim et regiilarium praeposità,

"in causa Avenionensi inler dilectos fi-

lios losephiiin Belliscn procuratorem ge-

neralem Congregationis Doctrinae Chri-

slianae in Gallia , ex una , et discre-

tos et alios particulares presbyleros

einsdem Congregationis, ex aiterà par-

tibus, vertente, decretimi tenoris qui se-

quitur, videlicet : « In causa Avenionensi

vertente inter patrem losephum BcUi-

sen, procuratorem gcneralem Congrega-

tionis Doctrinae Cbristianae in Gallia,

ex una, et patres discrelos et alios par-

ticulares presbyteros eiusdem Congre-

gationis, partibus ex aiterà, sacra Con-

•_regatio eminentissimorum et reveren-

.ìissimorum S. R. E. cardinalium ne-

ixnliis et consultationibus episcopoinm

ci regularium praeposità, partibus ipsis

anditis, referente cminentissimo Carpi-

neo eiusdem sacrac Congregalionis prae-

fecto , censuit et declaravit, decretum

capituli generalis super abrogalione dis-

crelorum non sustineri. Romae xxv

maii MDCXcvi. — G. cardinalis Carpi-

NEUS. Loco f sigilli. A. arcliiepiscopus

Athenarum secretarius »

.

§ 2. Cum aulem, sicut prò parte di-

ctorum discretorum ac aliorum parti-

cularium prcsbyterorum nobis nuper

expositum fuit, ipsi decretum liuiiismodi,

quo finnius subsistat, apostolicae conllr-

mationis nostrae patrocinio communiri

plurimum desidercnl': nos, ipsos expo-

nentes specialibus tavoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singnjares

personas a quibusvis excommunicationi^,

suspensionis et interdicti, aliisque ec-

clesiasticis senlentiis, ccnsuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus qnomodolibet

innodatae existunt , ad eflectum prae-

sentium dumlaxat consequcniiiim, liariun

1 Edit. Main legii dcsideret ('. T.).

serie absolventes et absoliitas fore cen-

sentes , supplicalionibus eorum nomine

nobis super lioc luimililcr porreclis in-

clinati , decretum praeinsertum, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentinm,

confirmamus et approbamus, illique in-

violabilis apostolicae firmitalis robur

adiicimus : salva tamen sempcr in prae-

missis auctoritate memoratae Congrega-

tionis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praescntes ciaimibe.

litteras semper fìrmas, validas et elTica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

qiiandocumque spectabit
,

pienissime

suffragari, et ab illis respective inviola-

biliter observari , sicqiie in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palalii apo-

stolici auditores, iudicari et defìniri de-

bere, ac irritum et inane, si secus su-

per bis a qnoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranler , contigerit al-

tentari. Non obslantibus consti tutionibus

et ordinationibns apostolicis , ac
,
qua-

tenus opus sit , dictac Congregationis

Doctrinae Cbristianae, etiam iuramento,

confirmalionc apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, slatutis et consue-

tudinibus
,

privilegiis quoque, indultis

et lilleris apostolicis in contrarium prae-

missorum qnomodolibet concessis, con-

firmatis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum lenores praescniibus

prò piene et sufficienler exprcssis ac

ad verbum insertis babentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prac-

missoriuii elTectnm , liac vice dumlaxat,

specialiter et expresse dcrogamus; cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatori.-;, die xxiu mar-

ti! MDCvcvii, ponlificalus nostri anno vi.

Dat. die 23 maitii 1G!^!T, iionlif amio \l.
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CXLVII.

Confirmanlur indulgenliae perpehiae a

Paulo V concessae Congregalioni An-

tiqui rigoi'is Ordinis Praemonslraten-

sis \

Innocentius Papa XII,

ad perpeluam rei memorìam.

R.f.Ti.niur 8 1. Exponi nobis nuper fecil dilectus
pnimlKhia in-„,. j . .

^
,.

iiuii!i.nh.,e. jilius modernus vicanus generalis com-

inunilalis sive Cungregalionis Antiqui

ricjoris luinciipatae Ordinis Praemonslra-

lensis, quod diidum Micis recordationis

Paiilus Papa V praedecessor nosler, vo-

lens universum Ordinem praedictum

eiusque religiosos spiritualibns indul-

genliarum muneribus decorare, de omni-

potenlis Dei misericordia ac bealorum

Peiri el Pauli aposlolorum eius auclo-

rilate confìsus , supplicalionibus quo-

que lune exislenlis abbatis nionasterii

S. Mariae ad Nernus dicli Oidinis in

Lolharingia vicarii generalis eiusdcm Or-

dinis sibi super boc humililer porreclis

inclinalus, omnibus et singulis christi-

fidelibus
,
qui poenitenles et confessi

die feste S. Norberti sacrum niissae sa-

crificium fecissent, vel sanclissimimi Eu-

charistiae sacramenlum sumpsissent,

plenariani; ac religiosis' praedicti Ordi-

nis, qui rcformationem a capituio gene-

lali anni mdcv slatulam recepissent, ac

praeserlim regulae, quae incipit Sicul

fascimini ab uno cellerario, sic indua-

vìini ab uno vestiario, prorsus obtem-

pcrassent, etiam plenariam; nocnon qui

reformationem, quae lune Dei gralià in

codem monaslcrio S. Mariae ad Nemus
ilorebat, in aliud nionaslerium invexis-

senf, eliam plenariam; iis vero, qui re-

formationem huiusmodi suscepissent, in

1 Laudata constit. edit. fuit mdcvi, die 9

oclobris; in Benedicti XIII const. edit. mdccxxix,

[loiilif. VI exlat indulgeniia plenaria perpetua.

2 Edit. Maiii. legit rcUyiosi (B. T.).

nOMANUM An. C. »697

arliculo mortis vel magno vitae periculo

constituli lesus et Mariae nomina invo-

cavissent corde saltem, si ore non po-

tuissent
,
plenariam similiter omnium

peccatorum suorum indulgentiam et re-

missionem misericordiler in Domino
concessit. Insuper eisdeni christilìdeli-

bus, qui opere vel Consilio reformatio-

nem dicli Ordinis promovissenl, decem
annos: item omnibus, qui prò Romano
Pontifìce vel inslauratione eiusdem Or-

dinis psalmum Misererò, vel ter oratio-

ncm dominicam et toties salutalionem

angelicam recitassent, prò qualibel vice

decem dies
;
qui vero diebus festis Trans-

fìgurationis Domini, B. M. Virginis, S. Io-

annis Baptislae, ac festo Ss. apostolo-

rum Petri et Pauli rosarium eiusdcm

B. M. Virginis pie recitassent, et prò

conversione peccatorum ad poeniten-

li;im oravisscnt, praeserlim conversione

malorum rcJigiosorum ad rcgularem ob-

servalionem, indulgentiam tcrliae parlis

peccatorum: nernon qui se spiriluali-

bus exercitiis excolendos tradidissent in

domo aliquà* dicli Ordinis, aut alibi, fa-

cullate ab aiiquo praelalo ohtenlà, vi-

ginli annos: qui vero odo dies in prac-

diclo coenobio S. Mariae commoranles,

alque ad leges et praxim disciplinae

eiusdem nionasterii sese conformanles,

pracvià sacra confessione, sacram com-

munionem suscepissent , etiam viginli

annos et tolidem quadragenas: rurruis,

qui professionem suam renovassent cuni

proposito eam diligenter observandi
,

dimidiae partis peccatorum suorum in-

dulgentiam prò prim.-i vice , deincpps

vero, qui singulis annis semel, septcm

annos: qui diniidium borae quolidianac

meditationi rerum divinanmi dedissent,

quadraginta dies prò unaquàque die :

qui, adversA valetudine laboiantes, pro-

posuissent roliqunm vilae suae in refor-

1 Hdit. Muiii Ii'jjÌI aiiquo (H. t.).

An. C. 1697 INNOCENTir

matae vitac cocnobio transigere, et, post-
j

qiiam convahiissenl, reipsà praeslitissent, '

decem anno? et lolidem qiiadragcnas:

qui e\aminandae semel quaqiie die con-

scienliae per qnarlam circiter horae

parlem pie incubuissenl, cenlnm dies:

qui matiitinarnm ofTicium media nocte

decantassent, decem dies, loties qiiolics

fecissent: qui vero solemnibus eiusdcm
,

B. M. Virginis pervigiliis' ieiunassenl,

cenlum dies, toties quoties icinnavissenl:

et nlterius
,

qui aliquem ex religiosis

Ordinis snpradicti seu allerins ad ca-

pessendam refòrmalionem induxissent
,

septem annos el tolidem quadragcnas
;

necnon qui lectioni, qnae, dum niensae

accumbilur, continualur', piam operam

dedissent, sive legende si ve aiidiendo,

Iriginta dies: quoties vero in seminario

dicti Ordinis
,
quod a S. Xicasio no-

men habet, studionim grafia vel negolio

piefalis commoranles , singnlis hebdo-

1

madis semel sacramenlum Confessionis

el Eucharistiae frequentassenl , toties

decem annos: insiiper, qui prò lineis

lanca indusia gestavissent , et nonnisi

vestiti nocte somniim capere decrevis-

sent, triginta annos ; deniqiie omnibus

el singulis, qui prò siisceplà ani defensà

reformatione dicti Ordinis iniuriam ali-

quam vel ignominiam lulissent, septem

annos el lotidem quadragenas de iniun-

clis eis seu alias quomodolibet debitis

poenitentiis in forma Ecclcsiae consueta

relaxavit: et alias, proul in ipsius Panli

praedecessoris lilteris desuper in simili

forma Brevis die xix octobris mdcyi expe-

dilis, quas perpetui? futuris temporibus

valere voluil, plenius dicitur conlineri.

cnnSrma'.io § 2. Cum aulem, sicut eadem expo-

<i.iig«..i.Aruin, sitio subningebat, diclus vicarius eene-
el cons'iioiio- . . „ . ,

.^

SII Pauii V. ralis praemissa, quo firmius subsistant,

1 Pessime edit. Main. legit privilegiis prò

pervigiliis (r. t.).

2 Edit. Main, legit continualim [n. t.).

>:" PP- 7S3 An. c, ino:

apostolicae confirraationis nostrae pa-

trocinio communiri summopere deside-

rei: nos, ipsius vioarii generalis votis in

praemissis, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabiliter annuere , ac feli-

cibus eius Congregalionis incremenlis

optime consullum esse cupienles, ipsum-

que vicarium generalem a quibusvis

excommunicationis, suspensionis el in-

terdici!, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab bo-

mine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatus exi-

slit, ad etTectum praesentium dumlaxat

consequendum, barum serie absolventes

et absolutum fore censentes, necnon

praefatarum Pauli praedecessoris lilte-

rarurn tenorem praesentibus prò piene

et sufficienter expresso et inserto ha-

bentes, supplicationibus eiusdem vicarii

generalis nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, omnes et sin-

gulas indulgentias et peccatorum remis-

siones a memorato Paulo praedecessore

sicut praemitlilur in perpetuum conces-

sas, ac desuper expeditas eius litleras

praedictas, auclorilate apostolica, tenore

praesentium, itidem perpetuo approba-

mus et confirmamus, illisque' inviolabi-

lis apostolicae fìrmitalis robur adiici-

mus. Decernentes , easdem praesentes

litleras semper fìrmas, validas et effica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

el inlegros erTeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulfragari, sicquc

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos , etiam causa-

rum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere , ac irritum el

inane, si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilate, scienler vel ignoran-

ter, contigerit altentari.

1 Eilit. Main. legit illique (r. t.).
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cniranorum § 3. Noii obslaiilibus constitutionibiis

ci ordinalionibus aposlolicis, celerisque

conlrariis quibuscumqne.

Datiim Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx apii-

lis MDCXcvii, pontificalus nostri anno vi.

Dal. die 20 ajirilis 1697, pontif. anno vi.

CXLVIII.

Confìrmaiur decrdiim Congreg^ttionis epi-

scoporum ci rrgularium, quo declara-

tur, in comlilulione Alexandri VII,

deprivilegijs provivciarnm. Reforma-

iornm Slrictioris Observatitiae in lU-

spania ci Indiis Occidentalilivs, com-

prehendi proviììciam Arrabidae in

Lusilania*.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Epiinsu'! di- S 1. Xuper, prò parte dilecli filii Anlo-
clae coiiShUl- .. „ ... .... . .

tionis.ex qnanii 3 PraescH tatione ministri provincia-

pmliosiaprinolis provinciac Arrabidae inLusilanià Or-

prnnuciiss.io-clmis fralrum Minornm sancti rrancisci

"'..nis Bapii'iae slrictioris observantiae Reformalorum
i.pauia.

^^^^ Discalceatonim nuncupatorum, Con-

gregationi vcncrabilinm fralrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultalionibus episcoporum et rega-

larium praepositae exposito, quod (cum

alias lune exislentcs fratres provincia-

rum in Ilispanià et Indiis consisten-

lium dicli Ordinis felicis recordationis

Alexandre Papac VII praedecessori no-

stro exponi fecisscnt, quod dudum rc-

colcndae mcmoriae Gregorius XIII prae-

decessor pariter nosler diversa privile-

gia fralribus Rcformatis provinciarum

S. losepbi et S. Ioannis Baptislae in

Ilispanià conslistentium Slriclioris Ob-

servantiae huiusmodi concesserat, quae

1 Laudata const. Alex. VII edita fuit mdclxv,

die 15 novembris; in huius Pontificis const. ed.

MDCC, die li iunii, poni, ix, agitur de piimatu

super fralrum eremitarum S- Augustini.

ROMAM'M An. C. 1f.'17

praescrtim respcclu fratnun de Obsor-

vanlià a similis memoriae Clemente Vili

et Urbano Vili Romanis Pontificibus

etiam praedecessoribus noslris confir-

mata fuerant; provinciae vero fralrum

Reformalorum slrictioris observantiae

liuiusinodi ad numerum duodcnarium

cum divini cullus augmento crevisso

lune reperiebatur, ac proplerca dicli

exponcntes privilegia praedicla omnibus

provinciis Rcformatis supradiclis suffra-

gari debere ab ipso Alexandre praede-

cessore declarari summopere desidcra-

bant) idem Alexander praedecessor, il-

lorum supplicalionibus sibi super boo

humiliter porreclis inclinalus
,

privile-

gia, memoratis provinciis S. losepbi et

S. Ioannis Baptislae ut praeferlur con-

cessa et confirmata, reliquas omnes pro-

vincias fralrum Reformalorum seu Dis-

calceatonim slrictioris observantiae bu-

iusmodi in Ilispanià et Indiis consistcn-

tcs comprehendere, eisque in omnibus

et per omnia suffragali debere decla-

raveral, et alias prout in ipsius Ale-

xandri praedeeessoris litteris desupcr in

I

simili forma Brevis die v novembris

MCDLxv expcdilis ubcrius dicebatur con-

tineri; elin eàdemexpositionesubiunclo, luiinnc. pr»

quod, licei m diclis Alexandri praedc-nB dicu» pio-

cessorislilteris solum facta lueril menlio am.

provinciarum in Ilispanià et Indiis consi-

stentium, sub nomine lamen provinciarum